
 

  
Bashkia Malesia e Madhe 

 

 
 

 

 

 

 Aneksi 3 
Dimensionimi i rezervuareve 

 

Objekti:       “NDERTIM I UJESJELLESIT TE BAJZES DHE FSHATRAVE 
PERRETH” LOTI II,BASHKIA MALESI E MADHE” 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEKSI 3 

Dimensionimi i rezervuareve 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela  5-1 Llogaritja e vellimit te rezervuarit Bajze 

 

 

 

Duke pranuar nje vellim rezerve per nje avari furnizimi te depos prej 8 oresh, vellim total per depon 
Bajze rezulton afersisht 1000m3. Pas verfikikimit ne softwarin watergems u pa qe ishte e mjaftueshme 
nje Depo prej 1000 m3. 

= 536             m3
= 54               m3
= 461.36       m3
= 1,052         m3

Vellimi i rregullimit
Vellimi i zjarrit

Vellimi i avarise 8 ore
Vellimi total i depos



 

` 

 

Grafiku tregon Prurjet qe hyjn dhe dalin nga Depo si dhe Volumin ne perqindje te Depos per  72 ore 

 

 

 

 



Tabela  5-2 Llogaritja e vellimit te rezervuarit Jeran 

 

 

 

Duke pranuar nje vellim rezerve per nje avari furnizimi te depos prej 8 oresh, vellimi total per depon 
Jeran rezulton afersisht 500m3. Pra lind nevoja e ndertimit te nje depo te re 500m3. 

= 204             m3
= 54               m3
= 175.63       m3
= 434             m3

Vellimi i rregullimit
Vellimi i zjarrit

Vellimi i avarise 8 ore
Vellimi total i depos



      

 

            Grafiku tregon Prurjet qe hyjn dhe dalin nga Depo si dhe Volumin ne perqindje te Depos per  72 ore 

 

Drejtues Ligjor  

         Ing. Redi STRUGA 
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